

Horstmann advokater advokatpartnerselskab

Sct. Mathias Gade 23 B, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 77 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

Tine Blach Ladefoged Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horstmann advokater advokatpartnerselskab Sct. Mathias Gade 23 B 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 77 10 88 Stiftet: 28. juni 2011 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tine Blach Ladefoged Christensen Iben Kjølbye Bjerg Hansen Joan Niss
Direktion	Tine Blach Ladefoged Christensen
Komplementar	Advokatanpartsselskabet SH
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på 1.328.668 kr. mod 1.246.733 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.828.668 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	7.436.632	7.126.890
1 Personaleomkostninger	-6.089.094	-5.835.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.175</u>	<u>-52.485</u>
Driftsresultat	1.296.363	1.239.078
Finansielle indtægter	36.305	11.655
Finansielle omkostninger	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Årets resultat	<u>1.328.668</u>	<u>1.246.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.328.668</u>	<u>1.246.733</u>
Disponeret i alt	<u>1.328.668</u>	<u>1.246.733</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Værdipapirer	0	0
4 Deposita	258.643	258.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	258.643	258.643
Anlægsaktiver i alt	258.643	258.643
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.605	671.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.150.000	900.000
Andre tilgodehavender	66.183	23.010
Periodeafgrænsningsposter	103.963	106.480
Tilgodehavender i alt	2.053.751	1.701.410
Likvide beholdninger	2.603.044	2.359.673
Omsætningsaktiver i alt	4.656.795	4.061.083
Aktiver i alt	4.915.438	4.319.726

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.328.668	1.246.733
Egenkapital i alt	1.828.668	1.746.733
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.000
Anden gæld	3.086.770	2.548.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.086.770	2.572.993
Gældsforpligtelser i alt	3.086.770	2.572.993
Passiver i alt	4.915.438	4.319.726

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	1.563.250	2.313.250
Udloddet udbytte	0	-1.563.250	-1.563.250
Udbytte for regnskabsåret	0	1.246.733	1.246.733
Kontant kapitalnedsættelse	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.246.733	1.746.733
Udloddet udbytte	0	-1.246.733	-1.246.733
Udbytte for regnskabsåret	0	1.328.668	1.328.668
	500.000	1.328.668	1.828.668

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.557.717	5.368.099
Pensioner	468.281	410.629
Andre omkostninger til social sikring	63.096	56.599
	<u>6.089.094</u>	<u>5.835.327</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>606.345</u>
Kostpris primo		606.345
Kostpris ultimo		<u>606.345</u>
Af- og nedskrivninger primo		606.345
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>606.345</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Værdipapirer		
Kostpris primo	31.250	31.250
Kostpris ultimo	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Nedskrivninger primo	-31.250	-31.250
Nedskrivninger ultimo	<u>-31.250</u>	<u>-31.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Kostpris ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>258.643</u>	<u>258.643</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Tine Blach Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 44047a18-b56d-45af-bd96-657299261462
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:55:48
Underskrevet med MitID



Tine Blach Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Dirigent
ID: 44047a18-b56d-45af-bd96-657299261462
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:55:48
Underskrevet med MitID



Tine Blach Ladefoged Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tine Blach Ladefoged Christensen
Direktør
ID: 44047a18-b56d-45af-bd96-657299261462
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 12:55:48
Underskrevet med MitID



Iben Kjølbye Bjerg Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Iben Kjølbye Bjerg Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: ba82c8b6-6d7b-414c-8d18-ee8a880a9c7e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 11:39:54
Underskrevet med MitID



Joan Niss

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Niss
Bestyrelsesmedlem
ID: f4c83fec-78f0-44e0-b31d-7171d5bf1bc2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 11:18:04
Underskrevet med MitID



Bo Skårup Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Skårup Sørensen
Revisor
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 31-01-2025 kl.: 11:56:32
Underskrevet med MitID

